文京区少年軟式野球連盟 理事長 安藤 厚男様

東京ケーブルネットワーク株式会社

『第12回TCN杯 荒川・千代田・文京 三区親善少年野球大会の開催について』

拝啓

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび弊社では、昨年に引き続き、地域への貢献を目的に下記のとおり第12回三区親 善少年野球大会を開催する運びとなりました。

ご多用の折とは存じますが、何卒ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■ 主旨

地域への貢献事業の一環として、弊社主催による荒川・千代田・文京 三区親善少年野球大会を実施いたします。決勝の試合はコミュニティチャンネルで完全放送いたします。 ※開会式、出場チーム紹介を含めた特別番組は12月に放送、当日会場で観戦できない方へ 決勝戦の模様を生中継・YouTube生配信でお届けする予定です。

■ 目的

イベントの開催およびプロ野球のような番組をコミュニティチャンネルで放送することで、 区内の青少年育成、モチベーションの向上に貢献することを目的といたします。

■ 運営体制

主催:東京ケーブルネットワーク株式会社

共催:荒川区少年野球連盟、千代田区少年野球連盟、文京区少年軟式野球連盟

後援(予定): 荒川区、千代田区、文京区

協賛 (予定): 株式会社QVCジャパン、ジュピターショップチャンネル株式会社 株式会社東京ドーム、株式会社ベースマン

■ 内容

低学年の部、高学年の部の2部門、それぞれトーナメント方式で試合を実施。 2部門ともに、文京区3チーム、荒川区3チーム、千代田区2チームを各区連盟にて選出。 ただし、前回大会優勝チームに出場権を与えるため、原則として文京区は前年度高学年優勝 チーム+2チーム、荒川区は低学年優勝チーム+2チームを選出。試合は、公認野球規則、 全軟連特別規則、および会場ローカルルールに準じて実施。

■日程

2024年11月23日(土・祝): 開会式および1回戦

11月24日(日): 準決勝

12月1日(日): 決勝戦および表彰式

予備日 12月8日(日)

■ 会場

荒川区少年運動場野球場

■ 参加チーム選出のお願い(各区連盟様)

参加チームを10月11日(金)までにメールにてご連絡ください。 参加チームをご連絡いただいた後、弊社よりチーム代表者様へ抽選会等についての詳細を ご案内申し上げます。

■ 番組撮影と映像素材等の使用に関する承諾書ご提出のお願い 弊社番組撮影等に伴い、同封の承諾書をご確認のうえ、ご署名いただきますようお願い申し 上げます。組み合わせ抽選会受付の際にご提出をお願いいたします。

■監督会議・組み合わせ抽選会

下記の通りご案内いたしますので、役員の方々と参加チームにご参加賜りますようお願い申し上げます。

- ① 日時 2024年10月19日(土) 開始時間:18時00分(受付開始:17時30分)
- ② 会場 文京区 区民センター 3 C会議室 (文京区本郷4-15-14)
- ③ 持参 筆記用具、撮影等に関する承諾書(参加チームのみ)
- ④ 注意事項 ご参加は各チーム代表者1名厳守でお願いいたします
- ⑤ 連絡先 東京ケーブルネットワーク株式会社

コミュニティ事業部 地域アライアンスグループ 担当 土屋

〒112-0004 文京区後楽1-1-7グラスシティ後楽4階

TEL: 03-6386-5742 FAX: 03-3818-8035

当 日:070-2458-2686 (土屋)

受付時間:平日 10時00分~17時00分

以上